.Q % B # ®H A R & §H
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TR [ BEREB(E.L)

THEfrRSE : E1/2331/20 BMIRR : G

TR : J - 852 TRe4E  EEERE

TAZEE e A BM (KRB

LGOS EQ | ARSI e ®EA : Ant Yeung H # :[11}03/2021

LIkt / LImse B3R ¢

() #FeEk B.M. () DILIFHE > AREEE () Ra=&
() IEz($&H B.M. () HiffgL®E / En () &ME
() EAFBM () ERmERAE () DHEH

-~ okk otk ~SAEER ~DusiEEs)
(0 HERC ('ﬁ 5\’& (Gmm‘%\) PRPPOS™

MW %#20 ﬁ[? (2018 K) ﬁﬁﬁ%ﬁ_ﬁﬁ?ﬂ'ﬁ

= 2021.03.17 BI5ERR EFIEXK -

it : 3 H BM

M EEHR:

O FE&8IiEa O F&QIREm / Bk O #rTEEE

RA :-

AHREGEEEFT :

( VEEREEELTENE ( OBHs  CIERE ( )EEE LM )hREse s s

()EREER W { s ()ﬁ%ﬁgﬁzﬁ(ﬁﬂ‘ﬁ:‘f {"7} ( yME&E  CTEHE

( VEBE ClaEpt  ( )&stsl LR ( )EmeE  CIEpR %ﬁ@ﬂﬁﬁ#
SHEMSH

(v )7KHE [ 344

AREBEE -
( FECECIERE (O eIHIIERE (O OGERIIEE () TR TRy
( FRMETERE ( )0sH CIEKE (O REmIlEEE (M Chmpe
/7
ORGSR - BEAEE : .
K 498 /21 ARGEEE: |

A\

X:\Administration'Form E.[.FormR3.doc / v \



karinalee
文字方塊
11


. o E AR AT TRY%: 1852 HE-E CIM B : 2020.08.12 R
| MIDI Aluminium Fabricator Lid. | gy e &2 - gsue-tess bt sl Hi : 7020.08.15 S
IS FHEC B MER TEERE - B (1F-23F) i H #: PEBM{fel HE T8 st 5
BM#Rak: AIC Code: EI2331G fEcishA -
| e | mems | e R e WA | we | s | Ew i
| | E11802E4T [Anderbere Truh | F5ERFESS601 EAUE (THE#28" BN 120 4 124 3
2 3/16"x5/8" [EITE# 45 A4-70 620 30 650 fir FATERBEHEZER L« Sh/&
3 3/16"x3/8" [EIFE# 4% A4-70 372 30 402 fir T EBmHEZERE L - 3%
4 |EII802E5T| 178 10" I EFRATETRSTIO T 120 4 124 -2
5 3/16"x3/8" EITE##AE A4-70 240 30 270 Hir FATFRRATHEZP4%HE | - 202
6 3/16"x3/8" - GEitse 4 A4-70 240 30 270 i T PRS2SR b 2057
7 | EhngE $201-08 40 HoE 360 30 390 B |05 © 12.5mm
8 | BB 3/16"x3/8" A4 A4-70 1080 30 1110 Hir SEETIZEE © SHUME
9 i FAA R (FF7RILE ) SESEFIN-ET UCT806812XL-3 60 5 65 £ |HTTHE @ | BMRE - iIETEIZ%
10 R 2035-B HEGEHEH UCTR06812XL-3 60 5 65 ' |HTERESEHETN  NELERG
11 | FMEITE F202-18 (ZERHEIHFO R SHE 2R e 120 4 124 E FAFTHE « 2EMEE
12 | EfhndE HiA%202-06 e REERNH304 240 30 270 f# [##5E%  10mm
13 18525 TRk ([&[5% - HD-AW-01) (R L 24221 120 6 126 {& 2{E/THE
14 [EEitere st #8x 1/2" EITESH A A4-70 240 20 260 Hir 2L/ EHE S
15 XAl © BEC-TCI03 H17% FEREMH304 240 50 290 (B Af&/TH
16 3/16"x1/4" [EISFAA A4-70 480 100 580 i ORSZEHEHE | - 24/ fE
17 FHI837#K 4B ERE TR J837-CWG-S1 1346 54 1400 ok FT4%&/FDFIIE
18 | FiiT |FDFY P984 52420150 ITS96 EN2-4 (8mm extended spindle) Dorma 60 1 61 E= HECELUERG - FTFDPIERE
18a| Gkt |45 52003701 G96 N20 |17 B {HEhis Dorma 60 1 61 =
19 M EH-P FDFY&H (ZSELE) UCT806812XL-3 186 14 200 E | BRSNS R - S

FIR #3H



. smmmaman | LERK B2 HES CIM H#i:| 20200812 A5
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HiAE A2 FE:  EER A AR wish A - 2020.08.15 BijA:
iR AR FB.M.3R TEEEA 3 (1F~23F) g F: BEBM{RI i L A5
BM&isit: A/CCode: EI2331G EcERm
| s | mems | e BT ) W | mW | @ | B i
20| FEfT B2018-K FDFYEHIF UCT806812XL-3 60 1 61 = BIEEAES - BRI EIRG
21 AHUH HRK2019-07 FDPFI R EEha HEE 60 1 61 FHCEL iR
22| AHUH %2019-08 FDFY E B el gh & /ar st AL o 60 1 61 = TR E IR
1 s AL=60mm))  FDPIERS (ER) &2 60 1| e | = TR 2 A
24 | B FH£201-08 $5400 FaE 240 5 245 B |30 © 9mm > ZAETFDPUE
25 3/16"x3/8" AR A4-70 720 30 750 i PEfOLesEs - A
26 | E-ZEE H35202-06 % BhHEHE A ERERH304 240 5 245 [ |#4B5E A ¢ 14mm > ZEETFDMIE
27 | E#ukst [18528TiERK (FHETE833-CLIEHh) B R 60 3 63 {i# 2[ETHE » 224 TFDPHE
28 MSx10°FoEf%ER A4-70 2000 50 2050 L FITFDFE&HSE
29 MSx10FEER A4-70 520 30 550 R HTF704 6 EEESLE
30 M5x 10 e 45 A4-70 7100 100 7200 fir P TR B8 78 i X 85834454
31 MS5x 10EIFE 4 A4-70 7100 100 7200 Hir FATF20%3 /3% 3 A /2T 2t
32 M5x15Faf4R A4-70 3000 50 3050 fir FAFX85837/F 9 $atif 2 s
33 M5x15EIFE#ER A4-70 7600 100 7700 Hir FHF X85836/15flf 11> S tH 20 5%
34 M6x20 Ui iR A4-70 1000 50 1050 L FHX85831 $a7-T% 45
35 #9x 1" [EITE S A4-70 800 50 850 Hr FAFFDFIHEAR S
36 ROCKWOOL THERMALLROCK S110 CSR 1200x600xSOFREZAMS KEE 245 10 255 i 50mm thk x110kg/m3 B $54K
37 PR AR ARE 1223 7 1300 53 GHEIREMT > SSEER
38 2"$54K 800 50 850 K (e
39 4" RGBT =t 600 & 23M/45

E2H #£3H




. £ i 45 7 TR 4 T T % 1852 2 CIM HE# 2020.08.12 BE:
| MIDI Aluminium Fabricator Ltd. Hife 2 FG:  TEEeH g wsh HEA 2020.08.15 Bl
Lo FHECEB. M. JEEER - #EhHE (1F-23F) i H3A: I BM{c i e T 08 25152
BM#R5: A/C Code: EI2331G (ER G
g BN | EA-mESt YorleRSE [ BHE ®WH | ®#E | B8 | B i
40 3"(REERE AR =2 350 & 23M/4:
41 2" (B4 B 400 & 23M/#
42 1"FREEREAR HE 300 e 23M/#
43 BRI Dowsil 791 Bronze 230 10 240 53 300mm/<Z » SEAELH R KRR
44 poblils &y A 25 2 27 # | IMx100M/% - FETSEIE RACRIb S
45 2"IEIAREAR 7= 50 50 & 45M/% - AT ERB R E A
46 1"iEEAREAR =W 50 50 & 45M/%E - AT EIERBARATELEE
47 ol Bt 110 110 & 3M/fE - AT IE R a2
48 ¢10mmifi7KHEZE 480 20 500 2] AT E#mEARLL
49 | AFIY K EHAEDQ-A FDPIEQSHAS FEE 60 1 61 E WECEL T
so| P B (1 0mm) D84TI UCT806812XL-3 | 60 1 61 = Uﬁ 2 A6\ R
51| A M4x8 SR A4-70 240 60 300 Hir TR B fm g %ie
52 BT BS54 T 120 10 130
53| Cwi T A 8mm(FEl/HE7K)* L 0mmis W 330 20 350 ok
54| CHrd AERERE 5 5 HETT
55| Egid M5x21 TR SR A4-70 400 50 450 Hir HT&H () 2/ TREK
&t 44478

FIH #3E






